
Zarz<td Drag Powiatowych 

ul. Przemyslowa 6 

89-500 Tuchola 

NIP: 561-13-30-172 

REGON: 092361628 ihzDP
tel. /fax: (52) 55 90 112 

--~ 
e-mail: zdo@tudJola.cl ........ --


Zl rzq d Or6g Pawtatawych w luchallstrona : www.blQoowlat.Lucbola.cl 

ZDP 3450 - 28/2010 
Tuchola, dnia 28.10.2010 r. 

Do wszystkich Wykonawc6w 
uczestnicz'lcych w post~powaniu 

Ootyczy: post~powania 0 udzielenie zam6wienia publicznego nr ZDP 3450-28/2010 prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na 

"Zimowe utrzymanie drag powiatowych w sezonie 2010 - 2011" 

.ZAWIADOMIENIE 0 WYNIKU POST~POWANIA 

Oyrektor Zarzqdu Drag Powiatowych w Tucholi dziafajqc zgodn ie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zam6wieri publicznych (Oz. U. z 2006r. Nr 164 poz. 1163 ze zm.) informuje 0 wynikach 
przeprowadzonego post~powania . 

1. 	 W przeprowadzonym przetargu nieograniczonym +qcznie dla CZI;SCI 1 wp+yn~+y 3 oferty, zgodnie 
z poniiszym zestawieniem: 

cz~sc 1 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Poz.1 
(cena zf/ 

liczb~ pkt.) 

Paz. 2 
(cena zt/ 

liczb~ pkt.) 

Paz. 3 
(cena ztj 

liczb~ pkt.) 

Kryterium 
- cena 
100% 

[punkty] 

UWAGI 

Zaktad Sprz~towo -

1 
Transportowy, 

Czestaw Pawtowski 
ul. Towarowa 1, 

4,07 zt/ 
60,00 pkt. 

123,05 zt/ 
20,00 pkt. 

32,10 ztj 
20,00 pkt. 

100,00 -

89 - 500 Tuchola 

3 

Przedsi~biorstwo 

Prod ukcyjno Handlowo 
ustugowe RAM P, 
Elwira Szmelter 

UI. Towarowa 11, 
89 - 500 Tuchola 

7,49 zt/ 
32,60 pkt. 

165,85 zt/ 
14,84 pkt. 

37,45 zt/ 
17,14pkt. 

64,59 -

Ustugi Ogolnobudowlane 

2 
MARBRU K 

mgr Marcin Kwiatkowski 
ul. Dtuga 1, 

8,56 zt/ 
28,53 pkt. 

171, 20 zt/ 
14,38 pkt. 

42,80 zt/ 
15,00pkt. 

57,90 -

89 - 606 Charzyko .....y 

http:www.blQoowlat.Lucbola.cl
mailto:zdo@tudJola.cl


W przeprowadzonym post~powa niu wybrano do realizacji zamowienia, najkorzystniejszq i spetniajqcq 
wszystkie wymogi formalne Zamawiajqcego ofert~ ztol Onq przez Wykonawc~: 

Zaklad Sprz~towo - Transportowy, 

Czeslaw Pawlowski 


ul. Towarowa 1, 89 - 500 Tuchola 

z cenami podanymi w tabeli powyiej 

2. 	 W przeprowadzonym przetargu nieograniczonym tqcznie dla CZ~SCI 2 wptyn~ty 3 oferty, zgodnie 
z ponilszym zestawieniem: 

cz~sc 2 

Numer 
oferty 

Fi rma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 

ad res wykonawcy 

Poz. 1 
(cena zt/ liczb~ pkt.) 

POZ. 2 
(cena zt/ liczb~ pkt.) 

Kryterium 
- cena 
100% 

[punkty] 

UWAGI 

Zaktad Sprz~towo -

1 
Transportowy , 

Czestaw Pawtowski 
ul. Towarowa I , 

96,30 zt/ 
80,00 pkt. 

32,10 zt/ 
20,00 pkt. 

100,00 -

89 - 500 Tuchola 

3 

Przedsi~biorstwo 
Produkcyjno Handlowo 

ustugowe RAMP, 
Elwira Szmelter 

Ul. Towarowa 11, 
89 - 500 Tuchola 

165,85 ztj 
46,45 pkt. 

37,45 zt/ 
17,14 pkt. 

63,59 -

Ustugi Ogolnobudowlane 

2 
MARBRUK 

mgr Marcin Kwiatkowski 
ul. Dtuga I , 

171,20 zU 
45,00 pkt. 

42,80 zt/ 
15,00 pkt. 

60,00 -

89 - 606 Charzykowy 

W przeprowadzonym post~powaniu wybrano do realizacji zamowienia, najkorzystniejszq i spetniajqcq 
wszystkie wymogi formalne Zamawiajqcego ofert~ ztolOnq przez Wykonawc~: 

Zaklad Sprz~towo - Transportowy, 

CzesJaw Pawlowski 


ul. Towarowa 1, 89 - 500 Tuchola 

z cenami podanymi w tabeli powyi ej. 



3. W przeprowadzonym przetargu nieograniczonym tqcznie dla CZ~SO 3 wplyn~ty 3 oferty, zgodnie 
z poniZszym zestawieniem: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
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Kryterium 
- cena 
100% 

[punkty] 

UWAGI 

1 

Zaktad Sprz~towo -
Transportowy, 

Czestaw Pawtowski 
ul. Towarowa 1, 

89 - 500 Tuchola 
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Przedsi~biorstwo 
Produkcyjno Handlowo 

Ustugowe RAM P, 
Elwira Szmelter 

UI. Towarowa 11, 
89 ­ 500 Tuchola 

Ustugi Ogolnobudowlane 
MARBRU K 

mgr Marcin Kwiatkowski 
ul. Dtuga 1, 

89 - 606 Charzykowy 
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W przeprowadzonym post~powa n iu wybrano do realizacji zamowienia, najkorzystn iejszq i spefniajqcq 
wszystkie wymogi formalne Zamawiajqcego ofert~ ZfOlOnq przez Wykonawc~: 

Zaklad Sprz~towo - Transportowy, 

Czesiaw Pawlowski 


ul. Towarowa 1, 89 - 500 Tuchola 

z cenami podanymi w tabeli powyiej. 

Podstawq prawnq dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

Dziafajqc na pcdstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajqcy 
informuje, ze podpisanie umowy z wYfonionym Wykonawcq moi liwe b~dzie po dopefnieniu wszelkich 
formalnosci po upfywie 5 dni cd dnia przesfania niniejszego zawiadomienia 0 wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 

Wybrany wykonawca obowiqzany jest skontaktowac si~ z Zamawiajqcym w sprawie podpisania 
umowy w termin ie do dnia 03.11.2010 roku. 



Srodki ochrony prawnej: 

Od niniejszej decyzji Zamawiajqcego, Wykonawcy przystugujq srodki ochrony prawnej (Odwofanie, 

Skarga do Sqdu) wobec czynnosci: 

1) wykluczenia Wykonawcy z post~powania 0 udzielenie zamowienia; 


2) odrzucenia oferty wykonawcy. 


W pozostatych przypadkach odwofanie nie przystuguje. 


Wykonawca moze w terminie przewidzianym do wniesienia odwofania poinformowac Zamawiajqcego 

0: 

1) niezgodnej z przepisami ustawy czynnosci podj~tej przez Zamawiajqcego w niniejszym 
post~powaniu, lub 
2) zaniechania czynnosci, do ktorej Zamawiajqcy jest zObowiqzany na podstawie ustawy, na ktare nie 
przysfuguje w niniejszym post~powaniu odwofanie. 

Termin wniesienia odwofania: 5 dni od dnia przesfania niniejszego zawiadomienia faksem lub drogq 
elektronicznq. 

Informacje dotyczqce srodkow ochrony prawnej znajdujCl, si~ Specyfikacji istotnych warunkow 
zamowienia oraz w Dziale VI Prawa zamawien publicznych "Srodki ochrony prawnej", art. od 179 do 
1989 (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z p. zm). 

Dzi~kujemy za udziaf w postEilpowaniu i zapraszamy do udziafu w innych post~powaniach 
prowadzonych przez Zarzqd Drag Powiatowych w Tucholi . 

REKTOR 

ZARZ 0 O~IATOWY(H 

n n oturalski~ 


